
GUIBERT Philippe DERIU Georges PERRIN Eric SORTAIS Claude

SAINT SEBASTIEN/LOIRE FONTENAY LE COMTE BLOIS NANDY MER CHAMPAGNE/SEINE ANGERS ROUEN

BELLO Francois DA SILVA Antonio JUBLOT Denis SCHUB Philippe ZILLIG Pierre

VERN/SEICHE NANTES SAINT SEBASTIEN/LOIRE ANNOEULLIN BLOIS SCHILTIGHEIM VERN/SEICHE ANNECY

ROBIC Daniel SACRE Jean-Yves DUPAU Dominique

SAINT SEBASTIEN/LOIRE ANNOEULLIN SAINT SEBASTIEN/LOIRE CALAIS FACHES THUMESNIL CAUDAN SAINT SEBASTIEN/LOIRE NANTES

FONTAINE Isabelle FRAUDEAU Michel EVENOU Roger

SAINT POL SUR MER SAINT SEBASTIEN/LOIRE BLOIS CHAMPAGNE/SEINE VERN/SEICHE DINAN CHAMPAGNE/SEINE SAINT SEBASTIEN/LOIRE

Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2009/2010

Tournoi 'Promotion' de Nantes

Joueur 1

MARCHISSEAU 
Stéphane

TRIFAULT Amand FOURRE Cédric DEMILLY Jean-
Sébastien

Joueur 2

JOLLIVET Loic CAUX Frédéric
BERTHELOT 

Daniel

Joueur 3

GUILLEMANT 
Jean-Marc

SAINT-GEORGES 
Claude

DELEPIERRE 
Patrick

DEBRAY Alain RETIF Jérôme

Joueur 4

HERREBRECHT 
Thierry

BLET-
CHARAUDEAU 

Jean-Pierre
GOUTHIER Alain ACUNZO Raffaelle GRELLIER Florent

Poule 1 Poule 2 Poule 3 Poule 4 Poule 5 Poule 6 Poule 7 Poule 8



Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2009/2010

Tournoi 'Promotion' de Nantes

Poule 8



8

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

ZILLIG Pierre 60 60 60 ZILLIG Pierre 60 60 60

DUPAU Dominique 42 35 37 SORTAIS Claude 44 58 38 Match 5

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

SORTAIS Claude 60 60 60

Match 2 GRELLIER Florent 45 32 5

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

SORTAIS Claude 36 60 60 60 DUPAU Dominique 60 56 60 50 26

GRELLIER Florent 60 23 28 23 GRELLIER Florent 51 60 29 60 60

8

 1 er ZILLIG Pierre 4 10 360 1.417 1.579

SORTAIS Claude 4 9 536 1.354 2.195

GRELLIER Florent 2 4 476 0.735 1.032

DUPAU Dominique 0 2 366 0.832 0.969

Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2009/2010

Poule 
Match 3  (les gagnants)

Perdant

Match 4  (les perdants)

Gagnant

Résultats de la poule
Points de 

match
Points de 

set Points marqués Moyenne Générale Moyenne 
Particulière

2 ème

3 ème

4 ème



Tournoi Promotion de Nantes.xls

1er 4 8 468 393 1.191 1.268

2ème
GUIBERT Philippe 4 12 611 530 1.153 1.698

3ème
ROBIC Daniel 2 4 478 534 0.895 1.322

4ème 0 1 310 410 0.756 0.757

1er
DERIU Georges 4 8 457 332 1.377 2.022

2ème
BELLO Francois 4 9 730 742 0.984 1.116

3ème
GUILLEMANT Jean-Marc 2 6 715 730 0.979 1.194

4ème
BLET-CHARAUDEAU Jean-Pierre 0 2 359 457 0.786 0.975

1er 4 8 467 359 1.301 1.837

2ème
SACRE Jean-Yves 4 10 691 693 0.997 1.191

3ème
DA SILVA Antonio 2 6 638 581 1.098 1.536

4ème
FONTAINE Isabelle 0 1 249 412 0.604 0.651

1er 4 9 396 248 1.597 2.045

2ème
SAINT-GEORGES Claude 4 11 520 430 1.209 2.250

3ème 2 4 452 530 0.853 1.400

4ème 0 1 258 418 0.617 0.714

1er 4 9 404 277 1.458 1.731

2ème
JUBLOT Denis 4 10 569 493 1.154 1.593

3ème
DELEPIERRE Patrick 2 6 449 506 0.887 1.636

4ème
FRAUDEAU Michel 0 0 214 360 0.594 0.611

1er
PERRIN Eric 4 10 360 204 1.765 2.432

2ème
SCHUB Philippe 4 8 566 566 1.000 1.209

3ème 2 5 461 568 0.812 1.235

4ème 0 2 361 410 0.880 0.948

1er 4 8 442 313 1.412 1.551

2ème
BERTHELOT Daniel 4 9 614 627 0.979 1.120

3ème 2 7 576 503 1.145 2.727

4ème
EVENOU Roger 0 1 202 391 0.517 0.645

1er
ZILLIG Pierre 4 10 360 254 1.417 1.579

2ème
SORTAIS Claude 4 9 536 396 1.354 2.195

3ème 2 4 476 648 0.735 1.032

4ème
DUPAU Dominique 0 2 366 440 0.832 0.969

Poule 1
Points de 

match
Points de set Points 

marqués
Points subis Moyenne 

Générale
Moyenne 

Particulière

HERREBRECHT Thierry

JOLLIVET Loic

Poule 2
Points de 

match Points de set Points 
marqués Points subis Moyenne 

Générale
Moyenne 

Particulière

Poule 3
Points de 

match Points de set
Points 

marqués Points subis
Moyenne 
Générale

Moyenne 
Particulière

MARCHISSEAU Stéphane

Poule 4
Points de 

match
Points de set Points 

marqués
Points subis Moyenne 

Générale
Moyenne 

Particulière

TRIFAULT Amand

CAUX Frédéric

GOUTHIER Alain

Poule 5
Points de 

match Points de set
Points 

marqués Points subis
Moyenne 
Générale

Moyenne 
Particulière

FOURRE Cédric

Poule 6
Points de 

match
Points de set Points 

marqués
Points subis Moyenne 

Générale
Moyenne 

Particulière

ACUNZO Raffaelle

DEBRAY Alain

Poule 7
Points de 

match Points de set
Points 

marqués Points subis
Moyenne 
Générale

Moyenne 
Particulière

DEMILLY Jean-Sébastien

RETIF Jérôme

Poule 8
Points de 

match
Points de set Points 

marqués
Points subis Moyenne 

Générale
Moyenne 

Particulière

GRELLIER Florent



Tournoi Promotion de Nantes.xls

1 PERRIN Eric 4 10 360 204 1.765 2.432 1

2 ZILLIG Pierre 4 10 360 254 1.417 1.579 1

3 4 9 396 248 1.597 2.045 1

4 4 9 404 277 1.458 1.731 1

5 4 8 442 313 1.412 1.551 1

6 DERIU Georges 4 8 457 332 1.377 2.022 1

7 4 8 467 359 1.301 1.837 1

8 4 8 468 393 1.191 1.268 1

9 GUIBERT Philippe 4 12 611 530 1.153 1.698 2

10 SAINT-GEORGES Claude 4 11 520 430 1.209 2.250 2

11 JUBLOT Denis 4 10 569 493 1.154 1.593 2

12 SACRE Jean-Yves 4 10 691 693 0.997 1.191 2

13 SORTAIS Claude 4 9 536 396 1.354 2.195 2

14 BELLO Francois 4 9 730 742 0.984 1.116 2

15 BERTHELOT Daniel 4 9 614 627 0.979 1.120 2

16 SCHUB Philippe 4 8 566 566 1.000 1.209 2

17 2 7 576 503 1.145 2.727 3

18 DA SILVA Antonio 2 6 638 581 1.098 1.536 3

19 GUILLEMANT Jean-Marc 2 6 715 730 0.979 1.194 3

20 DELEPIERRE Patrick 2 6 449 506 0.887 1.636 3

21 2 5 461 568 0.812 1.235 3

22 ROBIC Daniel 2 4 478 534 0.895 1.322 3

23 2 4 452 530 0.853 1.400 3

24 2 4 476 648 0.735 1.032 3

Qualifiés Huitièmes Non qualifiés

Points de 
match

Points de set Points marqués Points subis
Moyenne 
Générale

Moyenne 
Particulière

Classement 
Poule

TRIFAULT Amand
FOURRE Cédric

DEMILLY Jean-Sébastien

MARCHISSEAU Stéphane
HERREBRECHT Thierry

RETIF Jérôme

ACUNZO Raffaelle

CAUX Frédéric
GRELLIER Florent



Tournoi Promotion de Nantes.xls

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

1 PERRIN Eric ZILLIG Pierre 2

16 SCHUB Philippe BERTHELOT Daniel 15

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

8 HERREBRECHT Thierry MARCHISSEAU Stéphane 7

9 GUIBERT Philippe SAINT-GEORGES Claude 10

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

5 DEMILLY Jean-Sébastien DERIU Georges 6

12 SACRE Jean-Yves JUBLOT Denis 11

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

4 FOURRE Cédric TRIFAULT Amand 3

13 SORTAIS Claude BELLO Francois 14

Huitièmes



1er 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 2ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

TRIFAULT Amand SAINT-GEORGES Claude

PERRIN Eric SORTAIS Claude

1/2 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 1/2 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

 

4ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 Finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 3ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

HERREBRECHT Thierry SACRE Jean-Yves

JUBLOT Denis BERTHELOT Daniel

Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2009/2010

Tournoi 'Promotion' de Nantes

Vainqueur



Tournoi Promotion de Nantes.xls

finale Total finale Total

1er 0 0

2ème 0 0

3ème 0 0

4ème 0 0

5ème 0 0

6ème 0 0

7ème 0 0

8ème 0 0

9ème 0 0

10ème 0 0

11ème 0 0

12ème 0 0

13ème 0 0

14ème 0 0

15ème 0 0

16ème 0 0

17ème 2 7 1 576 503 1.145

18ème DA SILVA Antonio 2 6 1 638 581 1.098

19ème GUILLEMANT Jean-Marc 2 6 1 715 730 0.979

20ème DELEPIERRE Patrick 2 6 1 449 506 0.887

21ème 2 5 1 461 568 0.812

22ème ROBIC Daniel 2 4 0 478 534 0.895

23ème 2 4 0 452 530 0.853

24ème 2 4 0 476 648 0.735

25ème DUPAU Dominique 0 2 2 366 440 0.832

26ème BLET-CHARAUDEAU Jean-Pierre 0 2 2 359 457 0.786

27ème 0 2 1 361 410 0.880

28ème 0 1 1 258 418 0.617

29ème FONTAINE Isabelle 0 1 1 249 412 0.604

30ème 0 1 0 310 410 0.756

31ème FRAUDEAU Michel 0 0 0 214 360 0.594

32ème EVENOU Roger 0 1 0 202 391 0.517

Tournoi 'Promotion' de Nantes
Total des points marqués Total des points subis

Joueur Points de 
match

Points de 
set

1/2 
finale

1/4 
finale

1/8 
finale

Poules 1/2 
finale

1/4 
finale

1/8 
finale

Poules Moyenne 
générale

Pts de sets en 1/2

Pts de sets en 1/4

Pts de sets en 1/8 è

Pts de sets dernier match   de 
poule

RETIF Jérôme

ACUNZO Raffaelle

CAUX Frédéric

GRELLIER Florent

DEBRAY Alain

GOUTHIER Alain

JOLLIVET Loic



1 102.12 1 0 14 14
2 91.07 2 0 10 10
3 DAVID Nicolas 83.05 3 0 8 8
4 72.07 4 0 8 8
5 60.05 5 0 6 6
6 DI PALMA Angelo 53.01 6 0 6 6
7 51 7 0 6 6
8 GREMAIN Gino 47.05 8 0 6 6
9 MORALES Luis 43.06 9 0 4 4
10 ZACCAGNINI Antoine 40.05 10 0 4 4
11 38.04 11 0 4 4
12 37.11 12 0 4 4
13 35.06 13 0 4 4
14 GUILLEMANT David 35.03 14 0 4 4
15 BAYON Pascal 33.06 15 0 4 4
16 GUIBERT Philippe 33.02 16 0 4 4
17 30.01 17 RETIF Jérôme 2.01 2.01
18 PERRIN Eric 27.03 18 DA SILVA Antonio 2.01 2.01
19 26.06 19 GUILLEMANT Jean-Marc 2.01 5.05
20 ZILLIG Pierre 26.02 20 DELEPIERRE Patrick 2.01 7.01
21 FERON Patrick 26.01 21 ACUNZO Raffaelle 2.01 2.01
22 DAVOINE Bruno 23.08 22 ROBIC Daniel 2 13.05
23 MAILLE Bernard 23.05 23 CAUX Frédéric 2 6.03
24 SORTAIS Claude 23.04 24 GRELLIER Florent 2 2
25 JUBLOT Denis 22.06 25 DUPAU Dominique 1.02 1.02
26 COTTEN Jean-Pierre 22.03 26 BLET-CHARAUDEAU Jean-Pierre 1.02 1.02
27 BOUVIER Philippe 21.03 27 DEBRAY Alain 1.01 10.02
28 MANZOLI Angelo 19.02 28 GOUTHIER Alain 1.01 1.01
29 SAINT-GEORGES Claude 17.02 29 FONTAINE Isabelle 1.01 1.01
30 DERIU Georges 13.06 30 JOLLIVET Loic 1 1
31 13 31 FRAUDEAU Michel 1 1
32 ROBIC Daniel 11.05 32 EVENOU Roger 1 1.01

Ranking "5 Quilles" F.F.B. 2009/2010
Classement avant le tournoi Classement du tournoi Promotion

Clas. Joueurs Points de 
Ranking

Clas. Joueurs Points de 
Ranking

Points après le 
tournoi

GUILLEMANT Alexandre
JUBLOT Maxime

HINGANT Matthieu
PICOT Sylvain

DUVERNOY Christophe

DEMILLY Jean-Sébastien
HERREBRECHT Thierry
FOURRE Cédric

TRIFAULT Amand

TIRALONGO Sébastien

REBELO Joaquim



1
Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

ROBIC Daniel Match 5

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

GUIBERT Philippe

2
Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

BELLO Francois

Match 5

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

DERIU Georges

3
Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

DA SILVA Antonio

SACRE Jean-Yves Match 5

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

FONTAINE Isabelle

4
Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

Match 5

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

Poule 
Match 3  (les gagnants)

Perdant

JOLLIVET Loic

Match 4  (les perdants)

HERREBRECHT 
Thierry

Poule 
Match 3  (les gagnants)

Perdant

GUILLEMANT Jean-
Marc

Match 4  (les perdants)

BLET-CHARAUDEAU 
Jean-Pierre

Poule 
Match 3  (les gagnants)

Perdant

Match 4  (les perdants)

MARCHISSEAU 
Stéphane

Poule 
Match 3  (les gagnants)

Perdant

CAUX Frédéric

SAINT-GEORGES 
Claude

Match 4  (les perdants)

TRIFAULT Amand

GOUTHIER Alain



5
Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

JUBLOT Denis

Match 5

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

FRAUDEAU Michel

6
Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

SCHUB Philippe

Match 5

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

PERRIN Eric

7
Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

BERTHELOT Daniel

Match 5

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

EVENOU Roger

8
Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

ZILLIG Pierre

DUPAU Dominique Match 5

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

SORTAIS Claude

Poule 
Match 3  (les gagnants)

Perdant

DELEPIERRE Patrick

Match 4  (les perdants)

FOURRE Cédric

Poule 
Match 3  (les gagnants)

Perdant

DEBRAY Alain

Match 4  (les perdants)

ACUNZO Raffaelle

Poule 
Match 3  (les gagnants)

Perdant

RETIF Jérôme

Match 4  (les perdants)

DEMILLY Jean-
Sébastien

Poule 
Match 3  (les gagnants)

Perdant

Match 4  (les perdants)

GRELLIER Florent
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